
Výroční zpráva 2011
Aktivně životem o.p.s.



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 2 -

Obsah:
1. Základní údaje o společnosti 

2. Poslání, hodnoty, vize

3. Aktivity v roce 2011 

4. Informace o hospodaření společnosti

5. Kontakty

výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 2 -



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 3 -

Základní údaje o společnosti

Aktivně životem o.p.s.
Zápis v rejstříku obecně prospěšných společností, vedený Krajským soudem v Brně,  
Oddíl O, vložka 452  

Datum založení: 11. července 2012

Právní forma: obecně prospěšná společnost

IČ: 292 85 020

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú: 245949900/0300

Orgány společnosti

Zakladatelka společnosti:  
Mgr. Eva Kočová

Správní rada k 31. 12. 2011:   
Mgr. Eva Kočová
prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková
Mgr. Jana Márová

Dozorčí rada k 31. 12. 2011:   
Mgr. Petr Pokorný
Ing. Adriana Knápková, Ph.D.
Ing. Pavel Hanuš

Statutární zástupce – ředitelka: 
Mgr. Lenka Marečková

1. 



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 4 -

Poslání
Posláním Aktivně životem o.p.s. je podpora služeb pro děti, mládež a dospělé 
osoby znevýhodněné na trhu práce nebo jinak sociálně vyloučené, dosažení jejich 
zdravého sebevědomí a podpora rozvoje osobnosti.

Hodnoty 

Transparentnost 
výsledky hospodaření a činnosti jsou uváděny ve výroční zprávě, která je umístě-
na na webu; pro veřejnost jsou dostupné informace o aktivitách organizace, je 
známa organizační struktura včetně lidí v organizaci

Důvěryhodnost
organizace informuje veřejnost o své historii, hodnotách, které uznává, spolehlivě 
plní své závazky k dodavatelům, dárcům, klientům, zaměstnancům, spolupracují-
cím organizacím, cíleně buduje vztahy a posiluje dobré jméno neziskové organi-
zace

 
Odbornost
organizace nabízí kvalitní služby, které reagují na potřeby trhu, všechny činnosti 
organizace jsou vykonávány na vysoké úrovni s cílem profesionálního přístupu 
a rozvoje, prioritou je zkvalitňování vnitřních procesů, sledování trendů v oboru, 
adekvátní reakce na změny

Vize 

Stát se uznávanou neziskovou organizací působící ve Zlínském kraji, která posky-
tuje služby cílovým skupinám na vysoké úrovni, její jméno je v povědomí zlínské 
veřejnosti, mezi spolupracujícími organizacemi má vysokou prestiž.

2.



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 5 -

Aktivity v roce 2011
Aktivně životem o.p.s. se podílí na realizaci projektu „Cesta zpátky“, jehož cílem je 
ulehčit rodičům pečujícím o děti do 15 let opětovný návrat do pracovního prostředí. 
V rámci projektu realizujeme vzdělávací kurzy pro rodiče, především tedy maminky, 
které absolvují školení zaměřené na základy podnikání. 
Tyto kurzy jsou pro účastníky zdarma. Po dobu účasti rodičů na vzdělávacích kurzech je 
zajištěno bezplatně hlídání dětí vyškolenými pečovatelkami.

Etapa vzdělávání zaměřená na Základy podnikání a podporu sebezaměstnání rodičů 
obsahuje konkrétně tato školení:

I.  Založení firmy
II.  Obchod, marketing, strategie podnikání 

-  Marketingová strategie, Marketing malé firmy, Obchodní dovednosti,  
  Obchodní zákoník

III.  Management
-  Zaměstnanci (zaměstnávání, pracovní právo) 
-  Manažerské rozhodování (techniky rozhodování, plánování času, práce) 

IV.  Ekonomika 
-  Účetní evidence, Daně

V období září až prosinec prošlo 1. etapou vzdělávání 9 účastníků, každý z nich obdržel 
Osvědčení o absolvování. Jsme rádi, že tímto můžeme přispět k posílení konkurence-
schopnosti rodičů, kteří se vrací na trh práce.

3. 



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- � -

Aktivity v roce 2011
Dalším projektem, na kterém spolupracuje Aktivně životem o.p.s. od listopadu 2011 
a který se realizuje v 5 krajích ČR, je projekt „Tam za řekou čeká život“. Jeho cílem je 
pomoci dospívajícím dětem z dětských domovů a domů na půl cesty uspět při přechodu 
z dětského domova do zaměstnání, poskytnout jim pomoc při jejich další sociální a pra-
covní integraci, naučit je plánovat, realizovat a rozhodovat v různých životních situacích 
(při hledání zaměstnání, bydlení, zacházení s penězi apod.). 

Naším úkolem je zajistit pro děti z dětských domovů a mladých lidí z domů na půl cesty 
vzdělávací kurzy zaměřené na resocializaci, hledání zaměstnání a vstup do zaměstnání.

V listopadu a prosinci roku 2011 proběhly první kurzy na tato témata:

•  Úspěšné jednání s lidmi
•  Finanční gramotnost a zaměstnanost
•  Dovednosti a znalosti potřebné k uplatnění na pracovním trhu
•  Základy pracovně-právní legislativy

Školení se zúčastnily 3 skupiny dětí z Dětských domovů Liptál, Prostějov a Vizovice.

3. 

Projekty „Cesta zpátky“ a „Tam za řekou čeká život“ jsou financovány z prostředků 
Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- � -

Aktivity v roce 2011 
V roce 2011 jsme se díky dobrovolnické spolupráci zaměřili na pořádání pravidelných 
akcí pro rodiče a jejich děti. Cílem těchto akcí je vést děti k tvořivosti a inspirovat rodiče 
k využití volného času se svými dětmi hravě a kreativně.

Akce pro rodiče s dětmi v roce 2011:
•  31.10. akce Tvořivé dílny rodičů a dětí Halloween
• Mikulášská besídka 4.12.
• Vánoční tvoření 9.12.

3. 



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 8 -

Informace o hospodaření
Účetní rozvaha 2011

4. 

ROZVAHA (BILANCE)

k 31.12.2011 (v celých tis. Kč)
ičo: 29285020
Název a sídlo účetní jednotky: Aktivně životem o.p.s., Tyršovo nábřeží ��0, Zlín
Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

íslo
ádku

Stav k prvnímu dni 
ú etního období

Stav k poslednímu dni 
ú etního období

b 1 2

A. Dlouhodobý majetek . 09 + 20 + 28 - 40 1 0 0
I. (012) 2 0 0

(013) 3 0 0
(014) 4 0 0
(018) 5 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6 0 0
Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8 0 0
Sou et . 2 až 8 9 0 0

II. Pozemky (031) 10 0 0
Um lecká díla, p edm ty a sbírky (032) 11 0 0
Stavby (021) 12 0 0
Samostatné movité v ci a soubory movitých v cí (022) 13 0 0
P stitelské celky trvalých porost (025) 14 0 0
Základní stádo a tažná zví ata (026) 15 0 0
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 0 0
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17 0 0
Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19 0 0

20 0 0
III. Podíly v ovládaných a ízených osobách (061) 21 0 0

Podíly v osobách pod podstatných vlivem (062) 22 0 0
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23 0 0
P j ky organiza ním složkám (066) 24 0 0
Ostatní dlouhodobé p j ky (067) 25 0 0
Ostatní dlouhodobý finan ní majetek  (069) 26 0 0
Po izovaný dlouhodobý finan ní majetek (043) 27 0 0

28 0 0

(v celých tis. K )

I O
29285020

Zpracováno v souladu s vyhláškou .
504/2002 Sb. ve zn ní pozd jších

p edpis

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2011

Aktivn  životem o.p.s.

Název a sídlo ú etní jednotky

Tyršovo náb eží 760, Zlín

Sou et . 21 až 27

Dlouhodobý
hmotný
majetek

Dlouhodobý
finan ní
majetek

A K T I V A

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

a

Dlouhodobý
nehmotný
majetek

Software

Ocenitelná práva

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Sou et . 10 až 19



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 9 -

Informace o hospodaření
Účetní rozvaha 2011

4. 

íslo
ádku

Stav k prvnímu dni 
ú etního období

Stav k poslednímu dni 
ú etního období

b 1 2

IV. Oprávky k nehmotným výsledk m výzkumu a vývoje (072) 29 0 0

Oprávky k softwaru (073) 30 0 0

Oprávky k ocenitelným práv m (074) 31 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 0 0

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 0 0

Oprávky k stavbám (081) 34 0 0

Oprávky k samostatným movitým v cem a soubor m movitých v cí (082) 35
0 0

Oprávky k p stitelským celk m trvalých porost (085) 36 0 0

Oprávky k základnímu stádu a tažným zví at m (086) 37 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

40 0 0

B. Krátkodobý majetek  . 51 + 71 + 80 + 84 41 0 217

I. Materiál na sklad (112) 42 0 0

Materiál na cest (119) 43 0 0

Nedokon ená výroba (121) 44 0 0

Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0

Výrobky (123) 46 0 0

Zví ata (124) 47 0 0

Zboží na sklad  a v prodejnách (132) 48 0 0

Zboží na cest (139) 49 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0

51 0 0

II. Odb ratelé (311) 52 0 61

Sm nky k inkasu (312) 53 0 0

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0

Poskytnuté provozní zálohy (314- .50) 55 0 0

Ostatní pohledávky (315) 56 0 0

Pohledávky za zam stnanci (335) 57 0 0

Pohledávky za institucemi sociálního zabezpe ení a ve ejného
zdravotního pojišt ní (336) 58

0 0

Da  z p íjm (341) 59 0 0

Ostatní p ímé dan (342) 60 0 0

Da  z p idané hodnoty (343) 61 0 0

Ostatní dan  a poplatky (345) 62 0 0

Nároky na dotace a ostatní zú tování se st.rozpo tem (346) 63 0 0

Nároky na dotace a ostatní zú tování s rozpo tem ÚSC (348) 64 0 0

Oprávky k 
dlouho-
dobému
majetku

Sou et . 42 až 50

Zásoby

Pohledávky

a

A K T I V A

Sou et . 29 až 39



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 10 -

Informace o hospodaření
Účetní rozvaha 2011

4. 

íslo
ádku

Stav k prvnímu dni 
ú etního období

Stav k poslednímu dni 
ú etního období

b 1 2

II. Pohledávky za ú astníky sdružení (358) 65 0 0

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0

Pohledávky z vydaných dluhopis (375) 67 0 0

Jiné pohledávky (378) 68 0 0

Dohadné ú ty aktivní (388) 69 0 0

Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0

71 0 61

III. Pokladna (211) 72 0 1

Ceniny (213) 73 0 0

Bankovní ú ty (221) 74 0 154

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0

Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0

Po izovaný krátkodobý finan ní majetek (259) 78 0 0

Peníze na cest (+/-261) 79 0 0

Sou et . 72 až 79 80 0 155

IV. Náklady p íštích období (381) 81 0 1

P íjmy p íštích období (385) 82 0 0

Kursové rozdíly aktivní (386) 83 0 0

Sou et . 81 až 83 84 0 1

ÚHRN AKTIV . 1+41 85 0 217

Kontrolní íslo . 1 až 83 997 0 868

a

A K T I V A

Krátkodobý
finan ní
majetek

Sou et . 52 až 69 minus 70

Pohledávky

Jiná aktiva 
celkem



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 11 -

Informace o hospodaření
Rozvaha 2011

4. 

íslo
ádku

Stav k prvnímu dni 
ú etního období

Stav k poslednímu dni 
ú etního období

d 3 4
A. Vlastní zdroje .90 + 94 86 0 130
1. Vlastní jm ní (901) 87 0 0

Jm ní Fondy (911) 88 0 0

Oce ovací rozdíly z p ecen ní finan nního majetku a závazk (921) 89 0 0
Sou et . 87 až 89 90 0 0

2. Ú et výsledku hospodá ení (+/-963) 91 X 130
Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení (+/-931) 92 0 X
Nerozd lený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 93 0 0
Sou et . 91 až 93 94 0 130

B. Cizí zdroje .96 + 104 + 128 + 132 95 0 87
1. Rezervy (941) 96 0 0
2. Dlouhodobé bankovní úv ry (953) 97 0 0

Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
Závazky z pronájmu (954) 99 0 0
P ijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0
Dlouhodobé sm nky k úhrad (958) 101 0 0
Dohadné ú ty pasivní (389) 102 0 0
Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0
Sou et . 97 až 103 104 0 0

3. Dodavatelé (321) 105 0 14
Sm nky k úhrad (322) 106 0 0
P ijaté zálohy (324) 107 0 0
Ostatní závazky (325) 108 0 35
Zam stnanci (331) 109 0 33
Ostatní závazky v i zam stnanc m (333) 110 0 0
Závazky ze sociálního zabezpe ení a zdr.pojišt ní (336) 111 0 0
Da  z p íjm (341) 112 0 0
Ostatní p ímé dan (342) 113 0 5
Da  z p idané hodnoty (343) 114 0 0
Ostatní dan  a poplatky (345) 115 0 0
Závazky ze vztahu ke státnímu rozpo tu (346) 116 0 0
Závazky ze vztahu k rozp.orgán  uzem.sam.celk (348) 117 0 0
Závazky z upsaných nespl.cenných papír  a vklad (367) 118 0 0
Závazky k ú astník m sdružení (368) 119 0 0
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
Jiné závazky (379) 121 0 0
Krátkodobé bankovní úv ry (231) 122 0 0
Eskontní úv ry (232) 123 0 0
Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0
Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0
Dohadné ú ty pasivní (389) 126 0 0
Ostatní krátkodobé finan ní výpomoci (379) 127 0 0
Sou et .105 až 127 128 0 87

5. Výdaje p íštích období (383) 129 0 0
Výnosy p íštích období (384) 130 0 0
Kursové rozdíly pasivní (387) 131 0 0
Sou et . 129 až 131 132 0 0
ÚHRN PASIV .86 + 95 133 0 217
Kontrolní íslo ( .86 až 133) 998 0 868

c

Krátkodobé
závazky

Jiná pasiva

Dlouhodobé
závazky

P A S I V A 

Výsledek
hospoda ení



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 12 -

Informace o hospodaření
Výkaz zisků a ztrát 2011

4. 

hlavní hospodá ská celkem

5 6 7 8

35 0 0 35

501 1 35 0 0 35

502 2 0 0 0 0

503 3 0 0 0 0

504 4 0 0 0 0

83 0 0 83

511 5 0 0 0 0

512 6 0 0 0 0

513 7 0 0 0 0

518 8 83 0 0 83

135 0 0 135

521 9 135 0 0 135

524 10 0 0 0 0

525 11 0 0 0 0

527 12 0 0 0 0

528 13 0 0 0 0

0 0 0 0

531 14 0 0 0 0

532 15 0 0 0 0

538 16 0 0 0 0

0 0 0 0

541 17 0 0 0 0

542 18 0 0 0 0

543 19 0 0 0 0

544 20 0 0 0 0

545 21 0 0 0 0

546 22 0 0 0 0

548 23 0 0 0 0

549 24 0 0 0 0

Dary

Ostatní sociální náklady

íslo 
ú tu

Název ukazatele
íslo 

ádku

Spot eba materiálu

Spot eba energie

Spot eba ostatních neskladovatelných dodávek

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojišt ní

Ostatní sociální pojišt ní

Úroky 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

I. Spot ebované nákupy celkem

 A. NÁKLADY

Prodané zboží

Da  z nemovitostí

Ostatní dan  a poplatky

IV. Dan  a poplatky celkem

Opravy a udržování

II. Služby celkem

innosti

Kursové ztráty

Cestovné

Náklady na reprezentaci

V. Ostatní náklady celkem

Ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

III. Osobní náklady celkem

Zákonné sociální náklady

Da  silni ní

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

k 31.12.2011 (v celých tis. Kč)
ičo: 29285020
Název a sídlo účetní jednotky: Aktivně životem o.p.s., Tyršovo nábřeží ��0, Zlín
Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 13 -

hlavní hospodá ská celkem

5 6 7 8

0 0 0 0

551 25 0 0 0 0

552 26 0 0 0 0

553 27 0 0 0 0

554 28 0 0 0 0

556 29 0 0 0 0

559 30 0 0 0 0

0 0 0 0

581 31 0 0 0 0

582 32 0 0 0 0

0 0 0 0

595 33 0 0 0 0

253 0 0 253

313 0 0 313

601 1 0 0 0 0

602 2 313 0 0 313

604 3 0 0 0 0

0 0 0 0

611 4 0 0 0 0

612 5 0 0 0 0

613 6 0 0 0 0

614 7 0 0 0 0

0 0 0 0

621 8 0 0 0 0

622 9 0 0 0 0

623 10 0 0 0 0

624 11 0 0 0 0

0 0 0 0

641 12 0 0 0 0

642 13 0 0 0 0

643 14 0 0 0 0

644 15 0 0 0 0

645 16 0 0 0 0

648 Zú tování fond 17 0 0 0 0

649 18 0 0 0 0

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

 B. VÝNOSY

íslo
ú tu

Název ukazatele
íslo

ádku

innosti

III. Aktivace celkem

Aktivace materiálu a zboží

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Z statková cena prodaného dlouhodobého nehmotného a 
hmotného majetku

Zm na stavu zásob polotovar

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba rezerv

Tvorba opravných položek

Zm na stavu zví at

VII. Poskytnuté p ísp vky celkem

Poskytnuté p ísp vky zú tované mezi organiza ními složkami

Poskytnuté lenské p ísp vky

VIII. Da  z p íjm  celkem celkem

Aktivace vnitroorganiza ních služeb

Zm na stavu zásob nedokon ené výroby

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

Dodate né odvody dan  z p íjm

Ú tová t ída 5 celkem ( ádek 1 až 33 )

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Tržby za prodané zboží

II. Zm na stavu vnitroorganiza ních zásob celkem

Zm na stavu zásob výrobk

Platby za odepsané pohledávky

Úroky

Kursovné zisky

Jiné ostatní výnosy

IV. Ostatní výnosy celkem

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 14 -

Významné události v rámci účetního období:

Od svého založení dne 11. �. 2011 realizuje Aktivně životem o.p.s. pravidelné akce pro 
rodiče s dětmi; zajišťuje vzdělávací kurzy zaměřené na resocializaci, hledání zaměstnání 
a vstup do zaměstnání pro děti z dětských domovů a domů na půl cesty v rámci projek-
tu „Tam za řekou čeká život“; vzdělávání zaměřené na sebezaměstnání rodičů pečujících 
o děti do 15 let v rámci projektu „Cesta zpátky“. Pro svou obecně prospěšnou činnost 
přijala společnost dary ve výši �0 000,- Kč. Aktivně životem o.p.s. k 31. 12. 2011 neevi-
duje žádný dlouhodobý hmotný nebo nehmotný majetek. 

Informace o hospodaření
Výkaz zisků a ztrát 2011

4. 

hlavní hospodá ská celkem

5 6 7 8

0 0 0 0

652 19
0 0 0 0

653 20 0 0 0 0

654 21 0 0 0 0

655 22 0 0 0 0

656 23 0 0 0 0

657 24 0 0 0 0

659 25 0 0 0 0

70 0 0 70

681 26
0 0 0 0

682 27 70 0 0 70

684 28 0 0 0 0

0 0 0 0

691 29 0 0 0 0

383 0 0 383

130 0 0 130

591 Da  z p íjm 65 0 0 0 0

130 0 0 130

999 1 254 0 0 1 254

innosti
íslo

ádku

Ú tová t ída 6 celkem ( ádek 1 až 29 )

 C. VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ P ED ZDAN NÍM

V. Tržby z prodeje majetku, zú tování rezerv a opravných položek 
celkem

VI. P ijaté p ísp vky celkem

VII.  Provozní dotace celkem

Provozní dotace

P ijaté p ísp vky zú tované mezi organiza ními složkami

P ijaté p ísp vky (dary)

Výnosy z krátkodobého finan ního majetku

Zú tování rezerv

Zú tování opravných položek

íslo
ú tu

Název ukazatele

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papír  a podíl

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku

P ijaté lenské p ísp vky

Kontrolní íslo

 D. VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ PO ZDAN NÍM



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 15 -

Kontakty
Aktivně životem o.p.s.
Tyršovo nábřeží ��0, ��0 01 Zlín

Tel.: �34 2�4 24�, 
Tel.: �34 �58 �9�
E-mail: info@aktivnezivotem.cz

Web: www.aktivnezivotem.cz
Facebook: Aktivně-životem-ops

Mgr. Lenka Marečková
ředitelka společnosti
Tel.: �34 �58 �9�
E-mail: info@aktivnezivotem.cz

5. 

Uzávěrka obsahu výroční zprávy: 31. 5. 2012
Správní rada Aktivně životem o.p.s. schválila výroční zprávu po přezkoumání Dozorčí 
rady na svém zasedání dne: 29. �. 2012.

Plné znění výroční zprávy společnosti dle zákona č. 231/2010 Sb. o obecně prospěšných
společnostech je zveřejněno na internetových stránkách www.aktivnezivotem.cz, 
uloženo v sídle společnosti a ve sbírce listin.



výroční zpráva 2011 | Aktivně životem o.p.s.
- 1� -

www.aktivnezivotem.cz

společně najdeme cestu


